
平成２７年４月２１日 

会 員 各 位 

 

（公社）秋田県トラック協会 

 

優秀安全運転事業所の表彰について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、自動車安全運転センターでは、運転記録証明書を一括申請し、運行管

理業務等に活用して交通事故防止に効果を上げている事業所を年３期に分けて

「優秀安全運転事業所」として表彰しております。 

 この度、自動車安全運転センターより平成２６年第３期分（９月から１２月

まで申請分）として、下記の会員事業所を表彰させていただきましたとの通知

がありましたのでお知らせいたします。 

 この表彰は、２０人以上の社員分をまとめて申請した事業所を対象に、過去

１年間の交通違反率、同交通事故率等を分析し、交通事故の防止に貢献された

と認められる事業所に、金賞、銀賞、銅賞を贈呈し、また、３年連続して銀賞

（平均）以上の場合は、（３年目に）プラチナ賞を贈呈して表彰しているもので

あります。 

敬具 

  

記 

１．平成２６年第３期分の表彰 

  金賞  能代運輸株式会社 

  金賞  協和牛乳輸送合資会社 

  金賞  大東実業株式会社秋田営業所 

  銀賞  里見運送有限会社 

  銅賞  株式会社大滝 

  銅賞  ヤマト運輸株式会社秋田主管支店 

以上 

 


